
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Емилија Костова I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 20 25 8 8 61 III

2 Здравко Јованов I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 25 20 0 0 45 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ангела Колева II СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Цветанка Митрова 25 20 10 5 60 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Пане Андов IV СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 25 25 10 5 65 III

2 Филип Пушкинов IV СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Билјана Ташкова 25 0 5 10 40 пофалница


